SECUNDVS

NULLVS extinguet Lepidius sane uenustiusq; id totū apud Lucianū græcū est. Vbi ait palestra. **ο:ραπειυσαι σε ουδεις αλλος ουδε θεος ιατροσ'αλλα κατακυσσασα σε μορη εγω. i. sana** bit te nullus alius. neq; medicus deus. sed ego sola quæ te combussi. & mox Paulo. **αμροποιοι εγω γε και σφαττειρ και λερειρ και κατακοπτειρ. i. ego hominē noui & iugulare & excoriare. &** trucidare. ET ollam & lectulū quaterere: Fotis quatenus coqua est ollam rotare nouit & quaterere. quæ tenus amorabūda est lectulū cōcutere: qui instrepere solet ex coluctatiōe ueneria. Catullus tremuliq;

Nullus extinguet ardorem tuum: nisi ego. quæ dulce condiens & ollā & lectulum: suaue quaterere noui. Hæc dicens in me respexit. & risit. nec tamen ego prius inde discessi: q̄ diligenter omnem eius explorassem habitudinem. uel quid ego de cæteris aio: Cum semper mihi unica cura fuerit. caput capillumq; sedulo: & publice prius intueri: & domi postea perfrui: Sicque iudicii huius apud me certa & statuta ratioe: uel q̄ præcipua pars ista corporis i aperto & perspicuo polita: prima nostris luminibus occurrit. & quod in cæteris membris floride uestis hylaris color: hoc in capite nitor natius operatur. Denique plereque indolem gratiasq; suas probature. lacinias omnes exuunt amicula dimouent. nudam pulchritudinē suā præbere se gestiūt magis de cutis roseo rubore: q̄ de uestis aureo colore placituræ. At uero quod nefas dicere: nec q̄ sit ullū huius rei tam durū exemplū; si cui uislibet eximia pulcherri mæq; fœminæ caput capillo spoliaueris: & faciē natiua specie nudaueris: licet illa celo deiecta: mari edita: fluctib; educata: licet inq̄ uenus ipsa fuerit: licet omni

quassa lecti argutatio inambulatione. **HABITUDINĒ:** Corporis filiū habitū & mēbraturā. habitior apud priscos dicit pro pinguiori habitissimus pro pinguis. mo. & corpulento usurpatur: e cōtrario male habitus pro emaciato attenuatoq; Gellius equū nimis strigosum & male habitū. sed eq̄tē eius uberrimū & habitissimū uiderūt. Vbi annotādū est strigosum dici promacro exhaustoq; quasi stringosum. sic enim apud ueteres dicitur cuius corpus strigit aut fame aut macie. aut alia uitii causa: sic apud Liniū strigofiores equi pro exhaustis & macie attenuatis. **POSTEA** perfrui: Apertior sensus si legas perfrui. **STATUTA** ratione: Legas ratio ut sit casus rectus. **PARS** ista corporis: caput & capillitiū. **ET** quidē. Lege & quod. **NITOR** natus: Sicut mēbra corporis cultu uestis nitidioris conspectiora fiunt & uenustiora. sic caput nitor capillorū qui natiui sunt cōdecoratur. dixit Plautus ornamen